

EMPRESA: SAMAPIO & TUMAS LTDA - ME

ENDEREÇO: Rua Hernani Lameira nº 355 Castanhal-Para - Centro

CNPJ: 10.410.854/0001-08

FONE: (91) 3711-0091/98872-7676

EMAIL: davincimidia@gmail.com

ITEM	Descrição do Material	UNID.	QUANT. ESTIMADA	VALOR ESTIMADO (EM R\$)	
				V. UNIT.	V.TOTAL
1	Lona 280 G sem acabamento, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente	M²	2.000	R\$ 20,00	R\$ 40.000,00
3	Lona 380 G sem acabamento, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente	M²	250	R\$ 23,80	R\$ 5.950,00
4	Lona 440 G sem acabamento, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente	M²	700	R\$ 25,20	R\$ 17.640,00
7	Banner em lona 280 G, acabamento com bastões, ponteiros e corda, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente	M²	3.000	R\$ 24,80	R\$ 74.400,00
8	Banner em lona 280 G Titanium, trama 1000 x 1000, acabamento com bastões, ponteiros e corda, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente	M²	500	R\$ 24,80	R\$ 12.400,00
10	Banner em lona 440 G, acabamento com bastões, ponteiros e corda, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente	M²	1.000	R\$ 26,80	R\$ 26.800,00
11	Banner em lona Solit 480G (sem trama e alta planicidade), acabamento com bastões, ponteiros e corda, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente	M²	150	R\$ 44,50	R\$ 6.675,00
12	Fachada em Lona 440G super glossy (brilho), impressa com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente, com estrutura em Metalon 20 x 20 mm galvanizado, aplicada em Castanhal e em um raio de até 10km	M²	700	R\$ 74,50	R\$ 52.150,00
14	Fachada em Lona 440G super glossy (brilho), impressa com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente, com estrutura em Metalon 20 x 20 mm galvanizado, com refletores com lampadas eletronicas de 30W aplicada em Castanhal e em um raio até 10km	M²	200	R\$ 104,60	R\$ 20.920,00
16	Adesivo Leitoso durabilidade de 1 ano da cola, sem aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente	M²	1.500	R\$ 28,50	R\$ 42.750,00
18	Adesivo Leitoso Automotivo durabilidade de 5 anos da cola, sem aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente	M²	400	R\$ 54,80	R\$ 21.920,00
19	Adesivo Transparente durabilidade de 1 ano da cola, sem aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente	M²	150	R\$ 42,50	R\$ 6.375,00
20	Adesivo Leitoso Blockout (fundo preto) durabilidade de 2 anos da cola, sem aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente	M²	150	R\$ 34,90	R\$ 5.235,00
21	Adesivo Jateado com durabilidade de 2 anos da cola, sem aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente	M²	100	R\$ 29,90	R\$ 2.990,00
22	Adesivo Perfurado com durabilidade de 1 ano da cola, sem aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente	M²	700	R\$ 37,50	R\$ 26.250,00
23	Adesivo Leitoso com durabilidade de 1 ano da cola, com aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente	M²	2.000	R\$ 34,80	R\$ 69.600,00
25	Adesivo Leitoso Automotivo com durabilidade de 5 anos da cola, com aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente	M²	300	R\$ 58,40	R\$ 17.520,00

ITEM	Descrição do Material	UNID.	QUANT. ESTIMADA	VALOR ESTIMADO (EM R\$)	
				V. UNIT.	V.TOTAL
27	Adesivo Leitoso Blockout (fundo preto) durabilidade de 2 anos da cola, com aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente	M²	100	R\$ 42,80	R\$ 4.280,00
29	Adesivo Perfurado com durabilidade de 1 ano da cola, com aplicação, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente	M²	400	R\$ 39,80	R\$ 15.920,00
30	Adesivo Leitoso com durabilidade de 2 anos da cola, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente	M²	700	R\$ 29,50	R\$ 20.650,00
32	Adesivo Leitoso com durabilidade de 2 anos da cola, impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente e com acabamento em chapa imantada de 0,3 mm	M²	150	R\$ 104,00	R\$ 15.600,00
37	Placa de identificação em PVC expandido de 3mm, com fita dupla face e adesivo leitoso com durabilidade de 2 anos da cola impresso com cabeça de 7 ou 14 picolitros e tinta eco solvente	M²	50	R\$ 115,00	R\$ 5.750,00
38	Placa de inauguração em vidro 6mm com alongador	M²	20	R\$ 115,00	R\$ 2.300,00
41	Placa de Sinalização em chapa 20 galvanizada com adesivo refletivo recortado de durabilidade 5 anos de cola	M²	50	R\$ 440,00	R\$ 22.000,00
VALOR GLOBAL					R\$ 536.075,00

SAMPAIO & TUMAS LTDA - ME
Representante Legal: Reginaldo Sampaio dos Santos Junior